
 

 

 

 

 

                     

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att 

leva genom innovation och samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet  

som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår 

värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda, cirka 13 miljoner kunder och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och 

Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall 

 

Pressmeddelande 
06.02.2026 

Vattenfall utser Sjur Jensen till ny 
chef för affärsområdet Markets 
 
Vattenfall har utsett Sjur Jensen till Senior Vice President och chef 
för affärsområdet Markets samt till medlem av ledningsgruppen. Han 
har redan innehaft denna roll i en tillförordnad roll sedan augusti 
2025. 
 
Anna Borg, VD och koncernchef för Vattenfall säger: 
– Sjur har visat ett starkt och stabilt ledarskap under sin tid som tillförordnad chef, och jag 
är mycket glad att han nu kommer att ta över rollen permanent. Business Area Markets är 
avgörande för hela Vattenfall – Markets arbetar nära alla affärsområden för att optimera 
vår tillgångsportfölj, hantera marknadsrisker och handla på energimarknaden, liksom att 
hjälpa till att påskynda vår resa mot fossilfrihet. Sjurs långa erfarenhet, djupa förståelse för 
Vattenfalls verksamhet och energimarknader samt starka samarbetsmentalitet gör honom 
exceptionellt väl lämpad för denna roll. 
 
– Jag är hedrad att ta på mig denna roll permanent och jag ser fram emot det kommande 
arbetet. Omvandlingen av de europeiska energimarknaderna fortsätter. Tillsammans med 
talangfulla kollegor i vårt företag kommer vi att leverera på Vattenfalls strategiska 
ambitioner och fortsätta minska koldioxidutsläppen tillsammans med våra partners och 
kunder, säger Sjur Jensen. 
 
– Vårt arbete stödjer Vattenfalls affärsområden över hela värdekedjan. Detta inkluderar att 
minska risken för investeringar i elproduktion, till exempel genom att teckna långsiktiga 
elavtal inom vindkraften, optimera och handla med tillgångar, samt att leverera energi till 
våra kunder. På så sätt säkerställer vi att fossilfri energi produceras, hämtas, handlas och 
levereras på det smartaste möjliga sättet, säger Sjur Jensen. 
 
Sjur Jensen har en lång karriär inom Vattenfall. Han började i företaget inom affärsområdet 
Generation för mer än 30 år sedan och har sedan dess haft flera ledande och ledande 
positioner inom Business Area Markets. Senast ansvarade han för kommersiell optimering 
och säkring av Vattenfalls portfölj av egna och tredjepartsgenererade tillgångar. 
 
 
 
 

För ytterligare information kontakta: 

Markus Fischer, pressekreterare, 070-377 9644, markus.fischer@vattenfall.com 
Vattenfalls pressavdelning, 08-739 50 10, press@vattenfall.com 
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